Resultados

Resultados

Informaci6n del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 05/09/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 14
Mejor tiempo del evento 01:40.389
Media del dia 01:56.476
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.389
Tiempo medio grupo prueba 01:56.476




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P304014 prueba 01:40.389 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.087 | 00:00.000| 00:16.087| 34
P304012 prueba 01:41.577( 00:01.188 | 00:01.188 | 00:14.898 | 00:01.188 | 00:14.898 | 23
vicente 67 prueba 01:44.224 [ 00:02.647 | 00:03.835| 00:12.251| 00:03.835| 00:12.251 | 42
P304018 prueba 01:45.327| 00:01.102 | 00:04.937] 00:11.149 | 00:04.937| 00:11.149| 25
P304013 prueba 01:46.623 [ 00:01.296 | 00:06.233 | 00:09.853 | 00:06.233 | 00:09.853 | 21
P311259 prueba 01:46.848 | 00:00.224 | 00:06.458 | 00:09.628 | 00:06.458 | 00:09.628 | 22
P310703 prueba 01:49.991 [ 00:03.143 | 00:09.601 | 00:06.485] 00:09.601 | 00:06.485| 21
P311284 prueba 01:51.684 [ 00:01.693 | 00:11.295| 00:04.791 | 00:11.295| 00:04.791 31
P304019 prueba 01:55.150 [ 00:03.465 | 00:14.760 | 00:01.326 | 00:14.760 | 00:01.326| 54
P310706 prueba 02:06.141 [ 00:10.991 | 00:25.752| 00:09.665| 00:25.752 | 00:09.665| 38
P304016 prueba 02:08.736 [ 00:02.595 | 00:28.347 | 00:12.260 | 00:28.347 | 00:12.260 13
P271540 prueba 02:14.682 [ 00:05.945 | 00:34.293 | 00:18.206 | 00:34.293 | 00:18.206 | 26
P273233 prueba 02:14.708 [ 00:00.025 | 00:34.319| 00:18.232| 00:34.319 | 00:18.232 | 26
P304011 prueba 02:24.588 [ 00:09.879 | 00:44.199 | 00:28.111 | 00:44.199 | 00:28.111 24
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